

ÅRSREDOVISNING

för Goldenbest AB

Org.nr. 556846-3813

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Uno Appelgren Friedner, Styrelseledamot
2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom musik- och skivindustrin bland annat genom att inspela, försälja och distribuera musik, både i fysisk och digital form. Bolaget inriktar sig på förvaltning och exploatering av rättigheter till inspelningar som man fortlöpande ansamlar sig under verksamheten - bolagets så kallade "katalog".

Bolagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	109 991	225 017	35 180	194 419
Resultat efter finansiella poster	-16 170	-8 642	-46 665	45 093
Soliditet (%)	61,07	65,73	66,28	70,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 51,11% då bolagets katalog har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	87 747	-8 642	129 105
Balanseras i ny räkning		-8 642	8 642	0
Årets resultat			-16 170	-16 170
Belopp vid årets utgång	50 000	79 105	-16 170	112 935

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	79 105
Årets resultat	-16 170
	<hr/>
	62 935

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	62 935
	<hr/>
	62 935

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		109 991	225 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>109 991</u>	<u>225 017</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 573	-56 418
Övriga externa kostnader		-68 026	-168 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 865	-9 865
Summa rörelsekostnader		<u>-126 464</u>	<u>-235 031</u>
Rörelseresultat		-16 473	-10 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		303	1 466
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-94
Summa finansiella poster		<u>303</u>	<u>1 372</u>
Resultat efter finansiella poster		-16 170	-8 642
Resultat före skatt		-16 170	-8 642
Årets resultat		<u>-16 170</u>	<u>-8 642</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>9 866</u>	<u>19 731</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		9 866	19 731
Summa anläggningstillgångar		9 866	19 731
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 975	30 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 273</u>	<u>6 562</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 248	37 059
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>164 801</u>	<u>139 604</u>
Summa kassa och bank		164 801	139 604
Summa omsättningstillgångar		175 049	176 663
SUMMA TILLGÅNGAR		184 915	196 394

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	79 105	87 747
Årets resultat	-16 170	-8 642
Summa fritt eget kapital	62 935	79 105
Summa eget kapital	112 935	129 105
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 026	27 271
Övriga skulder	871	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 083	40 018
Summa kortfristiga skulder	71 980	67 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	184 915	196 394

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

29 596

0

Inköp

0

29 596

Utgående anskaffningsvärden

29 596

29 596

Ingående avskrivningar

-9 865

0

Årets avskrivningar

-9 865

-9 865

Utgående avskrivningar

-19 730

-9 865

Redovisat värde

9 866

19 731

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-15

Uno Appelgren Friedner

Uno Appelgren Friedner

2026-04-09

Herbert Axelsen Munkhammar

Herbert Axelsen Munkhammar

2026-04-08

Frej Larsson

Frej Larsson

2026-04-17

Christoffer Söderstjerna

Christoffer Söderstjerna

2026-04-08